Ректору МГРИ

Панову Ю.П.

от__________________________________________

  (Ф.И.О. полностью)

Паспортные данные:

Серия: ______________ Номер: _________________

Дата выдачи: _________________________________

Кем выдан: __________________________________

____________________________________________

__________________________________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

В соответствии с Федеральным законом от 24.05.1999 г. N 99-ФЗ «О

государственной политике Российской Федерации в отношении

соотечественников за рубежом», прошу Вас признать меня соотечественником

на основании предоставленных мною документов.

_________________     __________________________ / ________________________/

(дата)     (подпись)                 (расшифровка подписи)